
Минпросвещения России

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Новосибирский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «НГПУ»)

ПРИКАЗ

Об установлении повышенной государственной академической стипендии

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации 
от 17.12.2016 № 1390 «О формировании стипендиального фонда», приказа ФГБОУ ВО « 
НГПУ» от 29.09.2022 № 44-СО «О назначении повышенной государственной академической 
стипендии в первом семестре 2022/2023 учебного года», решения Ученого совета 
ФГБОУ ВО «НГПУ» от 28.09.2022, решения стипендиальной комиссии НГПУ от 28.09.2022:

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить повышенную государственную академическую стипендию студентам, 
обучающимся по образовательным программам высшего образования (программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) и имеющим достижения 
в учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной 
деятельности (приложение).

2. Установить повышающий коэффициент, равный: 10 % от установленного размера 
повышенной стипендии для студентов третьего курса; 20 % для студентов четвертого курса; 
30 % для студентов пятого курса; 10 % для лиц, проходящих обучение по программам 
магистратуры на 1 -ом году обучения; 20 % для лиц, проходящих обучение по программам 
магистратуры на 2-ом году обучения.

3. Назначить повышенную стипендию в следующих размерах (с учетом районного 
коэффициента) в месяц:

3.1. Студентам, имеющим успехи в учебной деятельности: 9870 руб. - 2 курс; 10857 руб. 
- 3 курс; 11844 руб. - 4 курс; 12831 руб. - 5 курс; 10857 руб.- 1 год обучения в магистратуре; 
11844 руб. - 2 год обучения в магистратуре.

3.2. Студентам, имеющим успехи в научно-исследовательской, общественной, 
культурно-творческой, спортивной деятельности: 8670 руб. - 2 курс; 9537 руб. - 3 курс; 
10404 руб. - 4 курс; 11271 - 5 курс; 9537 руб. - 1 год обучения в магистратуре; 10404 руб. - 
2 год обучения в магистратуре.

4. В случае продления студенту сроков промежуточной аттестации (сессии) по причине 
болезни, семейным обстоятельствам и в иных исключительных случаях, выплата назначенной 
государственной академической стипендии (в том числе повышенной) продляется на срок 
продления сессии.

5. Назначение стипендии осуществляется не ранее успешного прохождения студентом 
промежуточной аттестации и окончания сроков ее продления (с начала семестра

29 сентября 2022 г. № 45-СО
г. Новосибирск

по 31.01.2023).

Ректор А.Д. Герасёв



Нпп
Наименование
структурного

подразделения
Наименование ООП, код

—/• t s j  '7‘Ь  Д —1 'у ' *'

Ф.И.О. студента Курс,группа

) Размер 
повышенно 

й стипендии 
с р.к.

1 2 3 4 5 6

Общественная деятельность

1 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Рутковская Светлана 
Олеговна 2, 3.081.2.21 8 670

2 ИД

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Дутова Виктория Викторовна 2, 3.046.2.21 8 670

3 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Кузнецова Екатерина 
Олеговна 3, 3 .079.2.20 9 537

4 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Подкорытова Елена 
Алексеевна 3, 3 .081.2.20 9 537

5 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Никулина А лександра 
Ю рьевна 4, 3.046.2.19 10 404

6 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03 Герц Виктория Витальевна 4, 3 .079.2.19 10 404

7 ид

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Хатнянская Ю лия Витальевна 5, 3 .046.2.18 11 271

8 ИЕСЭН

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Левченко Кристина Игоревна 2, 3.044.2.21 8 670

9 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Вахруш ев Иван Анатольевич 2, 3.119.2.21 8 670

10 ИЕСЭН
Ф ундаментальная и прикладная 
химия 04.05.01

Гурлебаус Екатерина 
Викторовна 2. 5.005.2.21 8 670

11 ИЕСЭН
Ф ундаментальная и прикладная 
химия 04.05.01 Козлова Арина Сергеевна 2, 5.005.2.21 8 670

I

12 ИЕСЭН

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Асадова Седа М угавил кызы 3, 3 .107.2.20 9 537

13 ИЕСЭН

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Князева Арина Алексеевна 3, 3 .107.2.20 9 537

14 ИЕСЭН Туризм 43.03.02
Козловская Кристина 
Евгеньевна 3, 3 .125.2.20 9 537

15 ИЕСЭН Химия 04.03.01 Ш арипова Ам ина Ренатовна 3, 3 .087.2.20 9 537

16 ИЕСЭН Химия 04.03.01
Ю ренкова Полина 
М аксимовна 3, 3 .087.2.20 9 537

17 ИЕСЭН
Психолого-педагогическое 
образование 44.03.02

Семьянова Вероника 
Владиславовна 3, 3 .067.2.20 9 537

18 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Кирьянова А настасия 
Александровна 4, 3.119.2.19 10 404

19 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Ш илко Екатерина 
Константиновна 4, 3 .044.2.19 10 404

20 ИЕСЭН
Экология и природопользование 
05.03.06 Ж уравлев Андрей Валерьевич 4, 3 .088.2.19 10 404

21 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Протасов Виктор Николаевич 5, 3 .044.2.18 11 271

22 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Бондаренко Виктория 
Сергеевна 3, 3 .094.2.20 9 537

23 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Кузьмина Екатерина 
Алексеевна 3, 3 .094.2.20 9 537

Страница 1 из 7



Приложение № 1

1 2 3 4 5 6

24 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

М ещ еряков Андрей 
Борисович 3, 3 .094.2.20 9 537

25 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

С ивириненко Роман 
Евгеньевич 3, 3 .094.2.20 9 537

26 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Талантова Александра 
М ихайловна 3, 3 .094.2.20 9 537

27 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Ш иринская А настасия 
Евгеньевна 3, 3 .094.2.20 9 537

28 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Николаева Кристина 
Алексеевна 4, 3 .094.2.19 10 404

29 ИФМИП Ж урналистика 42.03.02 Ш иряева Виктория А ндреевна 3, 3 .091.4.20 9 537

30 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Батраков Сергей 
А лександрович 2, 3.120.2.21 8 670

31 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Зильберберг А нна Игоревна 2, 3.120.2.21 8 670

32 ИФМИТО

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Н ауменко Екатерина 
Евгеньевна 2, 3.120.2.21 8 670

33 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Пичугина Алина Сергеевна 2, 3.120.2.21 8 670

34 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Рымарев Владимир 
Вадимович 2, 3.120.2.21 8 670

35 ИФМИТО
П едагогическое образование 
44.03.01

Баранникова Валерия 
Анатольевна 2, 3.031.2.21 8 670

36 ИФМИТО
П едагогическое образование 
44.03.01 Ш апкина Алина Геннадьевна 2 ,  3.031.2.21 8 670

37 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Береговая А рина Николаевна 2, 3.114.2.21 8 670

38 ИФМИТО

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Порох Ю лия Сергеевна 2, 3.114.2.21 8 670

39 ИФМИТО

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Усманова Виктория Олеговна 2, 3.114.2.21 8 670

40 ИФМИТО
И нф орм ационны е системы  и 
технологии 09.03.02 Громова Олеся Андреевна 2, 3.008.2.21 8 670

41 ИФМИТО

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Арсёнова М аргарита Ю рьевна 3, 3 .054.2.20 9 537

42 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Зайцев Егор Андреевич 3, 3 .054.2 .20 9 537

43 ИФМИТО

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Л уцик Анастасия 
Александровна 3, 3 .054.2.20 9 537

44 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03,05

Петров А лександр 
Александрович 4, 3 .054.2.19 10 404

45 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Бадёр Руслан Д митриевич 5, 3 .052.2.18 11 271

46 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Кошелев А лександр 
Владимирович 5, 3 .054.2.18 11 271

47 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Егоров Владимир Сергеевич 5, 3.114.2.18 11 271

Страница 2 из 7



Приложение Nsi

1 2 3 4 5 6

48 ФП
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02 Ры жик Венера М ихаиловна 2, 3.130.2.21 8 670

49 ФП Психология 37.03.01 Роденко С оф ия С ергеевна 3. 3 .065.2 .20 9 537

50 ФП Психология 37.03.01 Пешкова А рина Алексеевна 3, 3 .126.2 .20 9 537

51 КФ НГПУ Ржеуский Д анила А лексеевич 3 9 537

52 КФ НГПУ
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02

Иванова Наталья 
А лександровна

3,
3 .071.50.20 9 537

53 КФ НГПУ
Ворожцова Виктория 
А лександровна 5 11 271

54 КФ НГПУ Гудов Владислав С ергеевич 5 11 271

Итого: 517 599 (НГПУ-475 983 КФ -41 616)
Учебная деятельность

1 ид
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02 Волкова С нежана Н иколаевна 2, 3.068.2.21 9 870

2 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Рождественская Анна 
Артуровна 2, 3.080.2.21 9 870

3 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Бурнаш ова А лександра 
Евгеньевна 2, 3.079.2.21 9 870

4 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Логамина Снежана 
М аксимовна 2, 3.079.2.21 9 870

5 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

И мамкулиева Лейла Элчин 
кызы 4, 3 .046.2 .19 11 844

6 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Балякина Татьяна 
Константиновна 4, 3 .055.2 .19 11 844

7 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Ш иянова Дарья 
А лександровна 4, 3 .055.2 .19 11 844

8 И ДО (магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

Комаровская Евгения 
Алексеевна 2 ,4 .104 .2 .21 11 844

9 И ДО (магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01 Заремба Наталья Сергеевна 2, 4.021.2.21 11 844

10 ИДО (магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01 Ощ епкова Надежда Ю рьевна 2, 4.021.2.21 11 844

11 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ковалев Ф едор Дмитриевич 2, 3.119.2.21 9 870

12 ИЕСЭН Биология 06.03.01
Тарасова Надежда 
Романовна 2, 3.002.2.21 9 870

13 ИЕСЭН
П едагогическое образование 
44.03.01

М урзинцев Владислав 
Дмитриевич 3, 3 .019.2 .20 10 857

14 ИЕСЭН
П едагогическое образование 
44.03.01

П орш енникова Ольга 
А ндреевна 3, 3 .019.2.20 10 857

15 ИЕСЭН
П едагогическое образование 
44.03.01

П уш карев А лександр 
Александрович 3, 3 .019.2.20 10 857

16 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Буторина Ирина С ергеевна 5, 3.119.2.18 12 831

17 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ш имко Ольга Владимировна 5, 3.119.2.18 12 831

18
И Е С Э Н (магистрату
ра)

П едагогическое образование 
44.04.01 В инник Дм итрий Алексеевич 2 .4 .095 .2 .21 11 844

19 И И ГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Текутьева Екатерина 
М ихайловна 2, 3.094.4.21 9 870

20 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Лукавцова Татьяна Павловна 5, 3 .109.2 .18 12 831

21 !ИКиМ П Социальная работа 39.03.02 Кочетков Антон Евгеньевич 3, 3 .076.2.20 10 857
22 ИКиМП Социальная работа 39.03.02 Пуликова Ирина С ергеевна 3, 3 .076.2 .20 10 857

23 ИФМ ИП
П едагогическое образование 
44.03.01

Брехунова А лександра 
Павловна 2, 3.039.2.21 9 870

Страница 3 из 7



Приложение Ns J

1 2 3 4 5 6

24 ИФМ ИП

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ф укс Арина Евгеньевна 3, 3 .057.2 .20 10 857

25 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ш ваб А настасия А лексеевна 3, 3 .054.2 .20 10 857

26 ИФМ ИТО
П едагогическое образование 
44.03.01

Капиш никова Екатерина 
Дмитриевна 3, 3 .031.2.20 10 857

27 ИФМИТО
П едагогическое образование 
44.03.01 Верясова М ария Витальевна 4, 3 .031.4.19 11 844

28 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Крисько Анжелика 
А лександровна 5, 3 .054.2.18 12 831

29
ИФ М И ТО (магистра
тура)

П роф ессиональное обучение (по 
отраслям) 44.04.04 Ф едоров О лег Ф едорович 2 ,4 .130 .2 .21 11 844

30 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Радаева Валерия 
Анатольевна 5, 3 .048.2.18 12 831

31 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Торлопова Кристина 
Валерьевна 5, 3 .050.2.18 12 831

32 ФП
Педагогика и психология 
девиантного поведения 44.05.01 Радионова Дарья О леговна 3, 5 .001.2 .20 10 857

33 ФП Психология 37.03.01
Гнатовская Вероника 
Ю рьевна 3, 3 .065.2 .20 10 857

34 ФП П сихология 37.03.01
Королева Екатерина 
А лексеевна 3, 3 .065.2 .20 10 857

35 Ф П(магистратура)
П сихолого-педагогическое 
образование 44.04 .02

Генер Кристина 
А лександровна 2, 4.132.2.21 11 844

36 КФ И ГПУ
Бондаренко М аксим 
Викторович 5 12 831

Итого: 406 644 НГПУ - 393 813 КФ - 12 831)
Спортивная деятельность

1 ИЕСЭН Химия 04.03.01 Дергунова Лилия С ергеевна 2, 3.087.2.21 8 670

2 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Кривоногова Светлана 
Сергеевна 3, 3.119.2.20 9 537

3 ИЕСЭН Биология 06.03.01 М анеева Екатерина Павловна 4, 3 .002.2 .19 10 404

4 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Пономарева Ксения Игоревна 4, 3 .095.2 .19 10 404

5
ИИГСО (магистрату
ра)

П едагогическое образование 
44.04.01 Галимон М ихаил А ндреевич 2, 4.126.2.21 10 404

6 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ляликова  Ксения В асильевна 4, 3 .054.2.19 10 404

7 ФП Психология 37.03.01
А ндреев Кирилл 
А лександрович 3, 3 .065.2.20 9 537

8 ФП
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02 Василенко Полина А ндреевна 4, 3 .071.2 .19 10 404

9 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01 Горбатов Богдан Игоревич 2, 3.038.2.21 8 670

10 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01 Ф иш ер Кристина Витальевна 2, 3.038.2.21 8 670

11 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01 Будяковский Кирилл Игоревич 3, 3 .038.2 .20 9 537

12 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01

Дударев Владислав 
Дмитриевич 3, 3 .038.2 .20 9 537

13 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01

Ващ енко Эльвира 
А лександровна 4, 3 .038.2 .19 10 404

14 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01 Гусева А настасия А ндреевна 4, 3 .038.2.19 10 404

15 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01

М артынова М ария 
А лександровна 4, 3 .038.2.19 10 404

16 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01

М илюточкин М аксим 
А ндреевич 4, 3 .038.2 .19 10 404

Страница 4 из 7



Приложений

1 2 3 4 5 6

17 Ф Ф К
П едагогическое образование 
44.03.01 П анкж ов Д анила Евгеньевич 4, 3 .038.2.19 10 404

18 Ф Ф К(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

Д м итриенко Николай 
Ю рьевич 2, 4.019.2.21 10 404

19 Ф Ф К(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

Л ицкевич А настасия 
А ндреевна 2, 4.019.2.21 10 404

Итого: 189 006 (НГПУ - 189 006 КФ - 0) 
Научно-исследовательская деятельность__________________________________

1 ИД

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Бы ковская Валерия 
А лександровна 2, 3.055.2.21 8 670

2 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Л ы чагина Дарья Романовна 2, 3.055.2.21 8 670

3 ИД

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Турок А лексей Владимирович 2, 3.055.2.21 8 670

4 ид
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02 Цыба Анна С ергеевна 2, 3.068.2.21 8 670

5 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

С овостьянова А настасия 
М ихайловна 3, 3 .055.2.20 9 537

6 ид
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02

Цымбал Алина 
Александровна 3, 3 .068.2.20 9 537

7 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Чижаева Полина Сергеевна 4, 3 .046.2.19 10 404

8 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Холодцева Валерия 
Евгеньевна 4, 3 .080.2.19 10 404

9 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03 Ярманова М ария Викторовна 4, 3 .080.2.19 10 404

10 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Колесникова Анастасия 
Сергеевна 5, 3 .046.2.18 11 271

11 ид

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

М арсавина Екатерина 
В ладимировна 5, 3 .046.2.18 11 271

12 И ДО (магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

С таровойтова Элла 
Витальевна 2, 4.104.2.21 10 404

13 И ДО (магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01 Величко Ксения Витальевна 2 ,4 .021 .2 .21 10 404

14 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Белозерцева Ксения 
А ндреевна 3, 3 .044.2.20 9 537

15 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

П роскурина А лександра 
Д м итриевна 3, 3 .044.2.20 9 537

16 ИЕСЭН Биология 06.03.01 Коф анова А нна С ергеевна 4, 3 .002.2.19 10 404
17 ИЕСЭН Биология 06.03.01 Перминов Иван Вадимович 4, 3 .002.2 .19 10 404

18 ИЕСЭН

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Лондарева Светлана 
Валерьевна 5, 3 .044.2.18 11 271

19
ИЕСЭ Н (магистрату
ра)

П едагогическое образование 
44.04.01

Козловская Надежда 
Ивановна 2, 4.095.2.21 10 404

20
И ЕСЭ Н (магистрату
ра)

П роф ессиональное обучение (по 
отраслям) 44.04.04 Д унаева М арина Игоревна 2, 4.037.2.21 10 404

21 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ц ы плаков Семён Дмитриевич 2, 3.109.2.21 8 670

22 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Сметанин М аксим Олегович 3, 3 .108.2.20 9 537

23 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Резниченко Злата Игоревна 3, 3 .097.2.20 9 537

Страница 5 из 7



Приложение №1

1 2 3 4 5 6

24 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Д остовалова Полина 
А лександровна 4, 3 .094.2.19 10 404

25 иигсо

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Ш уляк Кирилл Олегович 4, 3 .109.2.19 10 404

26 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Букатова Алена 
В ладимировна 5, 3 .094.2.18 11 271

27 иигсо

Педагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Бурматова Ю лия Сергеевна 5, 3 .094.2.18 11 271

28 ИКиМП
О рганизация работы с 
молодежью  39.03.03 Кузьмина София Антоновна 3, 3 .102.2.20 9 537

29 ИФМ ИП
П едагогическое образование 
44.03.01

Ковалевская А настасия 
Ю рьевна 3, 3 .039.2 .20 9 537

30 ИФМ ИП Ф илология 45.03.01 Алы мова Кристина С ергеевна 3. 3 .092.2.20 9 537

31 ИФМ ИП Ф илология 45.03.01
Воротынцева София 
А ндреевна 3. 3 .092.2.20 9 537

32 ИФМ ИП Ф илология 45.03.01
О хрименко А настасия 
А ндреевна 3, 3 .092.2.20 9 537

33 ИФМ ИП
П едагогическое образование 
44.03.01 М иш енина Виктория Ю рьевна 4, 3 .039.4 .19 10 404

34
И Ф М И П (магистрату
ра)

П едагогическое образование 
44.04.01

Каплунская Эмилия 
Сергеевна 2. 4.014.2.21 10 404

35
И Ф М И П (магистрату
ра)

П едагогическое образование 
44.04.01

Косенкова Екатерина 
С таниславовна 2 ,4 .014 .2 .21 10 404

36 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

А стапова Алина 
А лександровна 3, 3 .060.2 .20 9 537

37 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Боровикова Олеся А ндреевна 3, 3 .060.2.20 9 537

38 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Галеева Алина Рашидовна 3, 3 .048.2.20 9 537

39 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Копы лец Софья М ихайловна 3, 3 .048.2 .20 9 537

40 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 С амулина А нна Дм итриевна 3, 3 .048.2.20 9 537

41 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

С мирнова М аргарита 
Павловна 3, 3 .048.2.20 9 537

42 ФИЯ
П едагогическое образование 
44.03.01

Бурматова Анастасия 
А нтоновна 4, 3 .026.2.19 10 404

43 ФИЯ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Бурлакова Екатерина 
Сергеевна 5, 3 .047.2.18 11 271

44 ФП
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02

Корецкая Полина 
А лександровна 2, 3.071.2.21 8 670

45 ФП
П сихолого-педагогическое 
образование 44.03.02

Панкраш ина Елизавета 
Сергеевна 3, 3 .071.2 .20 9 537

46 ФП Психология 37.03.01
Соколова Анастасия 
Денисовна 3, 3 .126.2.20 9 537

47 ФП Психология 37.03.01
Бы касова Анастасия 
Васильевна 3, 3 .127.2.20 9 537

48 ФП
Педагогика и психология 
девиантного поведения 44.05.01

Булавина Екатерина 
О леговна 4, 5 .001.2.19 10 404

49 ФП

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

М орозова Ю лия 
Константиновна 4, 3 .082.2.19 10 404

50 Ф П(магистратура)
П сихолого-педагогическое 
образование 44.04.02 А брамова Лидия М аксимовна 2 ,4 .132 .2 .21 10 404

51 КФ НГПУ
Вострикова Варвара 
А лександровна 4 10 404

Страница б из 7



Приложение №1

1 2 3 4 5 6

52 КФ НГПУ
Колмакова Анжелика 
Валентиновна 4 10 404

Итого: 518 466 (НГПУ - 497 658 КФ - 20 808)
Культурно-творческая деятельность

1 ИД

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Тельнова Алёна 
Владимировна 2, 3.055.2.21 8 670

2 ИД

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Щ едрина Светлана 
Владимировна 2, 3.055.2.21 8 670

3 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03 Грашина Валерия О леговна 2, 3.083.2.21 8 670

4 ид

С пециальное 
(деф ектологическое) 
образование 44.03.03

Павлова А настасия 
А лексеевна 3, 3 .080.2.20 9 537

5 ИД 0 (м а  гистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

П лотников Николай 
Дмитриевич 2, 4.021.2.21 10 404

6 ИЕСЭН Химия 04.03.01 Лаптев Егор А ндреевич 4, 3 .087.2.19 10 404

7 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Казанцева Валерия 
Владимировна 3, 3 .095.2.20 9 537

8 ИИГСО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Леуш ина А нф иса Ю рьевна 3, 3 .095.2 .20 9 537

9 ИКиМП
Н ародная художественная 
культура 51.03.02 Ф едоткина Дарья Ивановна 2, 3.015.2.21 8 670

10 ИКиМП
Социально-культурная 
деятельность 51.03.03 М амедова Д иана Рустамовна 2, 3.078.2.21 8 670

11 ИКиМ П
Социально-культурная 
деятельность 51.03.03

М инакова Екатерина 
А лексеевна 2, 3.078.2.21 8 670

12 ИКиМП
Библиотечно-инф ормационная 
деятельность 51.03.06

Волокитина Владислава 
Тимуровна 2, 3.001.2.21 8 670

13 ИКиМП
О рганизация работы с 
молодежью  39.03.03

Ж укова Маргарита 
М аксимовна 3, 3 .102.2 .20 9 537

14 ИКиМП
О рганизация работы с 
молодежью  39.03.03 С мыкова Арина С ергеевна 3, 3 .102.2 .20 9 537

15 ИКиМП
П едагогическое образование 
44.03.01

Карпова А настасия 
А лександровна 3, 3 .024.2.20 9 537

16 ИКиМП
С оциально-культурная 
деятельность 51.03.03 Долгова Ирина С ергеевна 3, 3 .078.2.20 9 537

17 ИКиМП
Социально-культурная 
деятельность 51.03.03

Лебедева М ария 
А лександровна 3, 3 .078.2.20 9 537

18 ИКиМП
Социально-культурная 
деятельность 51.03.03

М орозова А настасия 
Сергеевна 3, 3 .078.2.20 9 537

19 ИКиМП
С оциально-культурная 
деятельность 51.03.03

Черны ш ова Ульяна 
Васильевна 3, 3 .078.2 .20 9 537

20 ИКиМП
П едагогическое образование 
44.03.01

Борновалова Ксения 
Петровна 4, 3 .024.2.19 10 404

21 ИКиМП
П едагогическое образование 
44.03.01 Дудина Валерия А ндреевна 4, 3 .024.2.19 10 404

22 ИКиМП
П едагогическое образование 
44.03.01 Булыгина Ирина Д енисовна 4, 3 .032.2 .19 10 404

23
И КиМ П (магистрату
ра)

П едагогическое образование 
44.04.01 Ф айт Наталья Петровна 2, 4.077.2.21 10 404

24 ИФМИТО

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Борновалов Павел Петрович 5. 3.114.2.18 11 271

25 КФ НГПУ
М арсавина Анастасия 
Денисовна 4 10 404

26 КФ НГПУ Осипова А нжелика Ивановна 4 10 404

27 КФ НГПУ
Наздрачева Надежда 
Ивановна 5 11 271

Итого: 261 834 (НГПУ - 229 755 КФ - 32 079) 
Общий итог: 1 893 549 (НГПУ -1 786 215 КФ -107 334)

Страница 7 из 7



Приложение №1

Нпп
Наименование
структурного

подразделения
Наименование ООП, код Ф.И.О.студента Курс, группа

Размер 
повышенно 

й стипендии 
с р.к.

1 2 3 4 5 6
Общественная деятельность

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки)

1 ИФМИТО 44.03.05 Пушкова Богдана Руслановна 3, 3.114.2.20 9 537

Итого: 9 537 (НГПУ - 9 537 КФ - 0) 
Научно-исследовательская деятельность__________________________________

1 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Бычкова А нна Сергеевна 5, 3 .098.2 .18 11 271

2 ИИ(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

Виноградова Светлана 
Вячеславовна 2 ,4 .074 .2 .21 10 404

3 ИИ(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

М андренко Екатерина 
А лександровна 2 ,4 .125 .2 .21 10 404

4 ИИ(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01 М орозова Виктория П авловна 2, 4.125.2.21 10 404

5 ИИ(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

С ердю кова Надежда 
Сергеевна 2, 4.125.2.21 10 404

Итого: 52 887 (НГПУ - 52 887 КФ - 0) 
Культурно-творческая деятельность_____________________________________

1 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44 .03.05 Голобокова Ольга Евгеньевна 3, 3 .098.2 .20 9 537

2 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

О всянникова Анастасия 
А лексеевна 3, 3 .098.2.20 9 537

3 ИИ
П едагогическое образование 
44.03.01 Титова Татьяна А натольевна 3. 3 .022.2 .20 9 537

4 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Е лизарова Наталья 
Геннадьевна 5, 3 .098.2.18 11 271

5 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Каменщ икова Соф ья 
А ндреевна 5, 3 .098.2.18 11 271

6 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05 Коломазь Полина О леговна 5, 3 .098.2 .18 11 271

7 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03.05

Н ечкасова Анастасия 
А лексеевна 5. 3 .098.2 .18 11 271

8 ИИ

П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки) 
44.03 .05 Попова М ария С ергеевна 5, 3 .098.2.18 11 271

9 ИИ(магистратура)
П едагогическое образование 
44.04.01

Тимерш ина Елизавета 
А ндреевна 2, 4.074.2.21 10 404

Итого: 95 370 (НГПУ - 95 370 КФ - 0) 
Общий итог: 157 794 (НГПУ -157 794 КФ - 0)

Страница из



Приложение №

Нпп
Наименование
структурного

подразделения
Наименование ООП, код Ф.И.О. студента Курс,группа

Размер 
повышенно 

й стипендии 
с р.к.

1 2 3 4 5 6
Общественная деятельность

И нф орм ационны е системы и
1 ИФМИТО технологии 09.03.02 Чуркина Ю лия О леговна 3, 3 .124.2 .20 9 537

Итого: 9 537 (НГПУ - 9 537 КФ - 0) 
Учебная деятельность ___________________

1 ИФМИТО
И нф орм ационны е системы  и 
технологии 09,03.02

Губкина А настасия 
А лексеевна 4. 3 .008.2 .19 11 844

2 ИФМ ИТО
И нф орм ационны е системы и 
технологии 09.03.02 Лузова Екатерина В асильевна 4, 3 .008.2 .19 11 844

Итого: 23 688 (НГПУ - 23 688 КФ - 0)
Научно-исследовательская деятельность

1 ИФМИТО
И нф орм ационны е системы и 
технологии 09.03.02

Антонов Вячеслав 
Валерьевич 3, 3 .124.2 .20 9 537

2 ИФМИТО
И нф орм ационны е системы  и 
технологии 09.03.02 Коптев Илья Викторович 3, 3 .124.2 .20 9 537

3 ИФМИТО
И нф орм ационны е системы и 
технологии 09.03.02 Кутько Д аниил Дм итриевич 3, 3 .124.2.20 9 537

Итого: 28 611 (НГПУ - 28 611 КФ - 0)
Культурно-творческая деятельность

1 ИФМИТО
И нф орм ационны е системы и 
технологии 09.03.02

П аньков Владимир 
Владимирович 4, 3 .008.2 .19 10 404

Итого: 10 404 (НГПУ -10  404 КФ - 0) 
Общин итог: 72 240 (НГПУ - 72 240 КФ - 0)

1 ИЗ 1Страница


